
 
Orientering og oppfordring til foreldre og 
lærere på  Steinerskolen 

Nå oppfordrer jeg alle dere til å holde øye med brøyting og strøing ved og nær skolen våres. Ved 

mangelfull brøyting/strøing vennligst hjelp å legg press på kommunen: 

1. Rapporter problemet på http://www.gatami.no/ 

i. Så registreres det så alle andre kan følge med. 

2. Kontakt faglederen Leif Harald Pedersen direkte: 

i. leif.harald.pedersen@tromso.kommune.no ,  

ii. Telefon: 77791404/ Mobil: 97010800 

La oss vise kommunen hvor mye vi bryr oss om en sikker skolevei for barna vores. 

Mvh 

Anne-Mette Sylvest Pedersen 

 

Nedenfor kopi av klage til kommunen: 

 

Ang; Klage på manglende brøyting av av- og påstigningsfelt ved skolen og barnehagen, Mellomveien 82. 

-Registrert på gatami og levert pr. mail til fagleder/veg Leif Harald Pedersen (Tromsø Kommune) 

 

Dette av- og påstigningsfelt ble laget for kanskje ett års tid siden, klagte i fjor på manglende brøyting, fikk som svar 

at dere ikke hadde fått registrert det på kartet over felt som skulle brøytes. Ved henvendelsen fikk jeg inntrykk av, 

at det skulle bli ordnet. Flere ganger ut over våren 2011 manglet der fortsatt konsekvent brøyting.  

Igjen ved første snø i slutten av 2011 manglet det igjen brøyting, klagte da via gatami. 

Og nå, etter nytt år er den gal igjen. 

Dette er rett og slett for dårlig oppfølging på noe som vi burde kunne forvente var blitt korrigert for LENGE siden. 

 

Skolen ønsket egentlig veien stengt for gjennomkjøring på dagtid. Spesielt med snø, dårlig strøing, is og biler med 

for høy fart oppstår der hver dag MANGE farlige situasjoner. 

Feltet var kommunens tiltak for å minske trafikken på den særdeles bratte og farlige Inga Sparboes vei, der fører 

rett ned mellom skolegården og barnehagen. Men brøyting, det må vi bare unnvære. Da fungerer feltet kun om 

sommeren. Hvilket signal sender da kommunen til skolen og til oss foreldre? 

 

Vennligst få ryddet opp i rutinene straks og se til at det felt blir ryddet for sne nå og fremover. 

 

Mvh 

Anne-Mette Sylvest Pedersen 

Forelder til barn på Steinerskolen. 


